[image: image1.jpg]

	                   ПРОЕКТ

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2014 № _____
О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального
района от 10.07.2008 № 72 «Об утверждении Положения об аренде
земельных участков в Палехском муниципальном районе»
В целях приведения в соответствие со статьей 11.1 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета Палехского муниципального района от 27.02.2014 № 18 «О внесении изменения в решение Совета Палехского муниципального района от 02.08.2010 № 66 «Об утверждении структуры администрации Палехского муниципального района», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 10.07.2008 № 72 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков в Палехском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на управление земельных и имущественных отношений и постоянную комиссию по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу.».
1.2. в Приложении 1 к решению наименование статьи 3 читать в следующей редакции:

«Статья 3. Управление, уполномоченное на подготовку документов по заключению договоров аренды земельных участков и соглашений к ним».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

                    Т.В. Богданова